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GAROVGA QO,YILAYOTGAN TRANSPORT VOSITASINI SUG,URTALASH
ОММАЧIY OFERTASI

Mazkur Ommaviy оfеПа (kеуiпgi o'riпlarda "Oferta") "Uzbekinvest" EISK" AJ ning (keyiпgi o'riпlarda
"Su,g'urtalovchi") поmа'l,um doiradagi yuridik shaxslarga (keyiпgi o'riпlarda "Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi")
yo'llangan quyidagi sug'ufta shartlarida, qonunchilikka zid bo'lmagan tartibda Sug'ufialovchining dastuгiy ta'rTinotida
(kеуiпgi o'riпlarda "axborot tiziпxi") sug'uгtа shartnomasini tuzish taklifi bo'lib hisoblanadi. Sug'urtalovchi, Sug'urta
qildiruvchiЛ.{af oluvchi, Garovga qO'yuychi shafi поmа tomonlaridir,

Маzkuг Of'erta shafilaгining qabul qilinishi va shaгtlashilgan sug'ufia mukofotining to'lanishi uning shartlarini
akseptlanishi Sug'utla qildiruvchi,Ъiaf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchining Sug'uгtа shartnomasini tuzishga roziligi bo'lib
hisoblanadi. Sug'utta qildiruvchiЛ{af oluvchi tomonidan sug'utta mukofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan so'ng
unga elektron sug'ufta polisi Yagona avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi (kеуiпgi о'riпlаrdа "Yаgопа tizim") orqali
rasrniylashtiriladi va Sug' utta shafinotnasi tuzilgan deb hisoblanadi.

l. UMUMIY QOIDALAR
1.1.1. Mazkur ofefta shartlariga kо'rа, Sug'ufta qildiгuvchiAlaf oluvchi, Gагочgа qo'yuvchining mulkka egalik qilish,

boshqarish va foydalanish huquqi bilan bog'liq rnulkiy manfaatlari sug'utta ob'ekti bo'lib hisoblanadi. Sug'uttalangan
mulk haqidagi mа'lumоtlаr Sug'ufta qildiruvchiAiaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan to'ldirilgan ariza-anketa va
sug'uгtа polisida ko'rsatiladi.

1.1.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining З70-moddasiga muvofiq Oferta sharllaгining qabul qilinishi
mazkur Oferta shаrtlаriпi so'zsiz qabul qilingan deb hisoblanadi va u bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi:

maqsadida avtornatlashtirilgan yoki avtornatlashtirilmagan tarzda ishlov Ьеrish yo'li oгqali Sug'urla polisini amal
qilishining butun muddati davomida hatnda sug'ufta polisini arnal qilishi tugagan sanadan boshlab 5 yil muddatga
ishlashga, jurTladan ulагпi yig'ish, tizimlashtirish, to'plash, saqIash, aniqlashtirish, ulardan foydalanish, ularni egasirri
ko'rsatmaslik, bloklash, yo'q qilishga (yo'q qilish haqida хаЬаr qilmagan holda), shuningdek sug'utla shагtпоrпаsiпi
bajarish, ichki hujjat aylanmasini ta'minlash rTaqsadida uchinchi shaxslarga ularni berishga rozilik.

1,1.З. Sug'urla qildiгuvchi/Naf oluvchi, Gагочgа qo'yuvclri sifatida ushbu Oferla shartlariga kо'rа Sug'urtalovchi
bilan sug'urla shaftnomasini tuzgan muomalaga layoqatliva huquqiy layoqatli jisrnoniy shaxslar, O'zbekiston fuqarolari,
fuqaroligi bo'lmagan shахslаr va O'zbekiston Respublikasi hududida doimiy yoki vaqtincha yashovchi chet el fuqаrоlаri
bo'lishimumkin.

1.1.4. Sug'urta qildiгuvchiA.Iaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'uftalovchining ахЬоrоt tizimida Sug'uгtа
shartnomasini tuzish natijasida o'z huquqi va muomalaga layoqatligini tasdiqlaydi, shuningdek o'z zitnmasiga yuklatilgan
mаjЬuriуаtlаг yuzasidan javobgarlikni anglaydi.

1.1.5. Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimida onlayn tarzda Sug'ufta shattnomasini tuzish uchun Sug'urta
qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchidan uпiпg еlеktrоп pocltlu mапzili valyoki пtоЬil tеIеfоп roqami rTravjudligi
talab qilinadi.

1.1.6. Sug'urta qildiruvchi,Alaf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi tornonidan Sug'ut,talovchining internet resursida Sug'uгtа
shartnotnasini tuzish uchun zаrur va muhim bo'lgan Ьагсhа ma'lumotlarni kiritishi Sug'uгta shartnomasini tuzish uchun
агizа Ьо' lib hisoblanadi.

1.1"7. Sug'urlalovchi "Sug'urta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining 62-moddasi talablariga
muvofiq Sug'ufta qildiruvchi/Naf oluvclri, Gаrочgа qo'yuvchi va Sug'urta slrarlnoц-rasida ko'rsatiIgan boshqa shaxsga
dоir ma'lumotlari saqlanishini va оshkоr qilinmasligini ta'minlash majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

1.1.8."Oferta""'Sug'ufta shartnomasi" va "Sug'ufta polisi" havolalari bundan buyon matnda tnazkur еlеktrоп
hujjatga nisbatan Ьir xil ahamiyatga ega bo'ladi.

1.2, Oferta orqali Sug'urta shartnomasini tuzish tartibi:
1.2.1. Маzkur Oferta Sug'urtalovchi tomonidan Sug'ufta qildiruvchiЛ.{af oluvchi, Gагочgа qo'yuvchiga sug'uгtа

xizmatlarini sotish ча ko'rsatish shartlaгini belgilaydigan еlеktгоп hrrjjat bo'lib hisoblanadi;
1.2.2, Sug'urta shaftnolnasi (sug'utta polisi) Sug'urTa qildiruvchiЛ.,Iaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi torTonidan

Sug'urlalovchiga ахЬоrоt tizirTlaridan foydalangan holda taqdirT etilgan ma'lumotlar asosida shakllanadi;

1.2"З" Sug'urta qildiruvchi,AJaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi еlеktгоп arizaning to'ldirilishi shar1 bo'lgan kataklarini
rnustaqil уа artzada ko'rsatilgan hujjatlarning aslidagi mа'lumоtlаrgа qat'iy rnuvofiq holda to'ldiгadi;

1.2.4. Sug'uгta qildiruvchiЛllaf oluvchi, Gагочgа qo'yuvchi arizada ko'rsatilgan hujjatlaгning ishonchliligi va asliga
tо'g'ri ekanligi uchun zimmasiga javobgarlikni oladi, shuningdek arizada ko'rsatilgan hujjatlarni ulагпiпg asliga rnuvofiq
bo'lmaganida sug'utla hodisasi yuz Ьегgап taqdirda, Sug'uftalovchi sug'rrrla tovoni to'lashni rad etish huquqiga ega

ekanligiga rozi bo'ladi;
1.2.5" Arizada ko'rsatilgan va uпgа kiritilgan hujjatlarning ma'lumotlari avtomatik ravislrda Sug'ufta shartnornasiga

(Sug'urla polisiga) kiritiladi.



1.2.6. Ofertada taklif qilinadigan sug'urta shartlaгiga rоzi bo'lgan taqdiгda, Sug'urta qildiruvchiNaf oluvchi, Gаrочgа
qo'yuvchi Sug'uftalovchining ахЬоrоt tizirnida o'z roziligini tegishli tugmani bosish orqali (tr/И) tasdiqlaydi. Sug'uгta
shaftnomasini tuzish uchun arizani (keyiпgi o'riпlarda "Дrizа") Sug'uftalovchining ахЬоrоt tizitTidan foydalangan holda
onlayn tarzda to' ldirishga kirishadi.

1.2.'7.Дrizапi to'ldiгishda Sug'uftalovclri uchun sug'ufta hodisasi yuz berishi ehtimolini aniqlashda muhim
ahamiyatga ega bo'lgan Ьагсhа zаrur lna'lumotlaгrri va sug'ufta hodisasi yuz beгishidan ko'rilishi rnumkin bo'lgan
zаrаrlаг miqdorini (sug'uгta tavakkalchiligini) ko'rsatislr talab qilinadi. Ваrсhа ma'lumotlar hujjatlarning asliga qat'iy
muvofi qlikda ko'rsatilishi kеrаk.

1.2.8,Ariza to'ldirilganidan lteyin, Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizirrri tomonidan "Sug'ufta mukofotini to'lash va
Sug'ufta polisini rasmiylashtirish" tugmasidan foydalanishga avtomatik tarzda ruxsat beriladi.

1.2.9. Sug'urta qildiruvchi,Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi totnonidan sug'urta polisini (polisga havolani) olishi
Sug'ttгta shartnotnasi tагаflаri sug'urta shartnomasini (sug'uгta polisini) lozirn darajada imzolanganligini tasdiqlaydi.

1.2.10. Sug'urtа qildiгuvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchining sug'ufta mukofotini to'laganligi fakti
Sug'uftalovchining ахЬоrоt tizirni tomonidan tasdiqlangan salra mazkur Ornrnaviy оfеrtа aksept qilingan va Sug'urla
shartnomasi tuzilgan sanadir.

1.3. Sug'urta shartnomasi (polislari) lrooyicha sug'urta mukofoti to'lovini amalga oshirish tartibi:
1.3.1, Sug'urta shartnomasi (polisi) bo'yicha sug'utta mukofoti to'lovni amalga oslrirish Sug'urtalovchi tomonidan

qo'llaniladigan axborot (опlауп) tizimlaгidan foydalangan lrolda amalga oshiriladi;

1.З.2. To'lov tizimining himoyalangan kanaliga keyingi qayta yo'naltirish uchr"rn ariza qabul qilinganligini tasdiqlash
Sug'uftalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi aгizani to'ldirayotganida ko'rsatib o'tgan
mobil telefon гаqаmigа SMS-xabarni jo'natislr yo'li bilan amalga oslriгiladi;

l.З.3. SМS-хаЬаr tasdiqlash kodi bilan birga olinganidan keyin Sug'ufta qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi
elektron to'lov tizimini, bank hisob raqami orqali tanlashi zаrur, undan keyin u sug'urta mukofotining hisoblangan
summasini Sug'ufialovchining hisob raqamiga o'tkazish orqali amalga oshiriladi;

1.3.4, Sug'urta polisi bo'yicha sug'ufta mukofoti to'lovi to'langanligi haqidagi tasdiq olinganidan keyin
Sug'urlalovchining ахЬогоt tizimi Sug'urta polisini rasmiylashtirishni elektron shaklda avtomatik tarzda amalga oshiradi,
uni Sr,rg'urta qildiruvchi,Л.,laf oluvchi, Gагочgа qo'yuvchining еlеktrоп pochta manziliga yo'llaydi valyoki Sug'urla
polisining seгiyasi va raqami, Sug'urta polisi еlеktrоп taгzda jo'natilganligi fakti haqidagi mа'lumоtlагпi ichiga olgan
SМS-хаЬаr jo'natilishi yo'li bilan Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchini xabardor qiladi.

1.3.5. Sug'urtalovchi to'lov рrочауdегiпiпg haгakatlari/harakatsizligi uchun, shuningdek Sug'urla qildiruvchiAiaf
oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchining elektron to'lovlar tizirni va inteгlret orqali to'lash bilan bog'liq zаrагlагi va
tavakkalchiliklari uchun javobgar bo'lmaydi.

1.З.6. Sug'urlalovchining ахЬоrоt tizimida "Sug'urta mukofotini to'lash va Sug'uгtа polisirri гasmiylashtirish"
tugmasitti bosish bilan, shuningdek shakllantirilgan sug'uгtа mukofotini to'lagan holda Оfеftа yo'llangan shaxs
O'zbekiston Respulrlikasi Fuqaгolik kodeksining 37O-rnoddasiga muvofiq mаzkuг Оfегtа shartlaгiga rozi ekanligini
bildiгadi.

1.3.7. Mazkur Shагtпоmапiпg rus ча ingliz tillaгdagi matni faqat ma'lumot tariqasida taqdim etilishi mumkin. Аgаr
гus, o'zbek va ingliz tillardagi matnlaгtri talqin qilishda Ьirоr Ьir tafovut vujudga kelgan taqdiгda, mazkuI,Shaftnornaning
o'zbek tildagi matni boshqa tillaгdagi matnga nisbatan ustuvor kuchga ega bo'ladi.

2. ASOSIY TUSHUNсHALAR
Shartnornada qo'llanilgan asosiy tushunchalar quyidagi mа'поlаrgа ega:
Sugбurtа polisi - sug'ut,ta polisida ko'rsatilgarr muаууап Qarz oluvchiga Sug'urtalovchi tomonidan Qагz oluvchi

norniga beriladigan ushbu Shaftnomani tuzilganligini tasdiqlovchi hujjat.

Qагz oluvclri totnotridan mаzkuг Shartnomada belgilangarr rniqdorda va tartibda sug'ufta mukofoti to'langanidan
so'ng Qarz oluvchi/Sug'urla qildiruvchi/Naf oluvchi ga sug'ufia polisi beriladi.

Sug'urta summasi * Shafinoma shartlaгiga ko'ra sug'utta hodisasi yuz berganda Sug'urtalovchining Qarz oluvchi
valyokiSug'uгtа qildiruvchi,{tJaf oluvchi oldidagimajburiyatlarihajminiifodalovchipulmiqdori.

Kгeditning qaytarilmasligi tavakkalchiligidan sug'ufta qilish bo'yicha Qarz oluvchi kreditning asosiy summasini
to'lashi munosabati bilan sug'utta rTuddati tugaganda sug'uгtа sutnmasining miqdori to'langan asosiy qarz miqdoгiga
karTayadi.

Sug'urta qiymati - ob'ektning haqiqiy qiyrnati.
Sug'urta tovoni sug'uftа hodisasi sodir bo'lganda sug'uгta summasi doirasida yetkazilgan zararni qoplash uchun

to'lanadigan pul.
Sug'urta mukofoti - mazkur Shartnomada belgilangan tartibda va muddatlarda Sug'urta qildiruvchi tomonidan

Sug' uгtalovchiga to' lanishi shaП Ьо' lgan sug' ufiа to' lovi.
Sug'urtalangan transport vositasi (ТV) - kredit mablag'lari hisobiga sotib olingan, sug'urta tadbiq etiladigan

hamda sug'urta polisida ko'rsatilgan Qаrz oluvchi nomiga lrujjatlashtirilgan, belgilangan tartibda gаrочgа qo'yilgan
transpoft vositasi (umladan, O'zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilgan yengil va yuk avtomobillar, xoгijiy ishlab
chiqaruvchilarning yengil va yuk avtomobillari/elektromobiIlar, maxsus texnikalar, avtobus va mikroavtobttslaг,
elektrolэtlslar yuk kо'tагish mash ina va mexarrizm lаri).

Haydovchi - O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tafiibda sug'ufialangan transpor1 vositasini
hamda tegishli toifadagi transpoft vositasini boshqarish huquqiga, belgilangan namunadagi haydovchilik guvohnomasiga



еgа Ьо'lgап va sug'urtalangan transpor1 vositasini qonuniy гavishda boslrqaгadigarr jismoniy shaxs.
Sug'urta hodisasi to'g'risidagi qаrоr-чоqеа sug'uгtа hodisasi deb e'tirof etilganidan so'ng Sug'uttalovchi

tomonidan tuziladigan vа sug'ulta tovonini to'lash uchun asos bo'lib xizmat qiluvchi hujjat.

Ommaviy oferta shaklidagi аrizа (ariza-anketa) - Sug'utta qildiruvchi/Qarz oluvchi tomonidan taqdim etilgan
sug'ufta ob'ekti, Kredit shaftnomasi hamda Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi to'g'risidagi tna'lumotlaг bo'lib, ushbu
ma'lurnotlar Sug'ufialovchi tornonidan qabul qilingandan va sug'urta mukofoti to'langandan so'ng aniq bir Sug'urta
qildiruvchi/Qarz oluvchiga beгiladigan sug'ufta polisining аjrаlшаs qismi bo'lgan hujjat;

JFODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan dагоrпаdlаrпi legallashtirish, tеггогizmпi moliyalashtirish va
ommaviy qirg'in quгolini tarqatishni moliyalashtirish;

3. SUGбURтА HODISALARI
3.1. Sug'uгtа rnuddati davomida quyidagilaг oqibatida sug'uftalangan trапsроft vositasining yo'qolishi yoki

zaгarlanislti (shikastlanishi) sug'uгtа hodisasi hisoblanadi:

- yong'in, portlash, chaqmoq urishi;
- toshqin, dovul, Ьо'rоп, do'l, sel;

- tabiiy ofatlar: zilzila, qог ko'chkisi, уеr cho'kishi, yorilishi va boshqa lrolatlar;

уо' l-trапsроп hodisasi;

- yod j ismlarning qulashi;

- Texnogen tusdagi favqulodda xodisalar;

- Тrапsроrt vositasiga о'гпаtilgап gaz balloni poftlashi;

- uchinchi shaxslarning noqonuniy hагаkаtlагi (talonchilik, o'g'irlik, hujum, olib qochish va Ьоshqаlаг);
3.2. Маzkuг Sharlnomaga muvofiq quyidagi hоllаrdа sug'uгta hodisasi tап olinmaydi va Sug'urtalovchi sug'urta

tovonini to'laslrdan ozod qilinadi:
а) Sug'ufiа qildiruvchi,Л.,laf oluvchi yoki Qarz oluvchi sug'ufia hodisasi yuz berganligito'g'risidagi hujjatlarni 72 soat

ichida Sug'urtalovclriga taqdim etmaganligi sababli qаrоr qabul qilishning iloji bo'lrnaganda;
Ь) Strg'urta qildiruvchiЛ.{af оluчсhi Sug'urtalovchini sug'ufta hodisasining sabablaгi va holatlarini aniqlashda,

shuningdek zаrаr miqdorini belgilashda ishtirok etishiga to'sqinlik qilganda;
d) qonun hujjatlaгida belgilangan tartibda texnik ko'rikdan o'tmagan sug'ufialangan transpott vositasidan foydalanish

(ekspIuatatsiya) (shuningdek, qonunchilikda belgilangan tartibda sertifikatsiyadan о'tmаgап gaz ballon uskrrnasi
o'rnatilgan sug'uгtalangal] transpolt vositasidan foydalanish (ushbu istisno ishlab chiqaruvchi zavod tomonidan gaz
ballon uskunasi o'rnatilgan tгапsрогt vositalariga taalluqli emas).

е) Qагz oluvchi/Haydovchi tomonidan sug'urtalangan transpolt vositasini mast holatda (alkogol, giyohvandlik
vositalari va boshqalar) boshqarishi oqibatida;

f)tеmir yo'l kesishmalarini kesib o'tish, taqiqlovchi svetofor belgisidan o'tish yoki belgilangan yo'nalishga qaгshi
harakatlanish qoidalarini buzish, belgilangan harakat tezligini oshirish;

g) tгапsроr1 vositasida yonuvclri, pofilovchi va boshqa moddalarni tashish qoidalarini buzishi natijasida sоdiг bo'lgan
hodisalardan;

h) ijara, tekinga foydaIanish va qayta gаrочgа qo'yishda sug'urtalovchining yozma roziligi olinmaganda.
З.З, Shartnoma doirasida sug'uгtalangan trапsрогt vositasiga quyidagi sаЬаЬlагgа kо'rа to'liq yoki qisman yetkazilgarl

zагаг qoplanmaydi;
а) hаrЬiу bosqinchilik harakati, hаrЬiу hаrаkаtlаr yoki urushga o'xshash hаrаkаtlаr (uгush е'lоп qilingan yoki e'lon

qi l inrnaganligidan qat' i nazar), fuqаrоlаг urushi ;

Ь) qo'zg'olon, ommaviy tarlibsizliklar, milliy xarakterdagi ish tashlashlar;
d) shaxs yoki shaxslar guruhi tomonidan sodir etilgan terгorchilik hагаkаti;
3"4. Sug'urta hodisasi natijasida sug'utlalangan tгапsроI1 vositasiga yetkazilgan zаrаг miqdoгidan sug'ufta tovoni

miqdorini belgilashda quyidagilaг istisno etiladi:
а) trапsроft vositasining tabiiy eskirishi shu jumladan uning alohida qisrnlaгi va agгegatlarining ishlashi valyoki

ishlarnay turishi qoplanmaydi biroq tabiiy eskirishi oqibatida trапsрогt vositasining shikastlanishi yoki nobud lro'lishi
asoslari keltiгilganda mazkur Shartnotna bo'yicha qoplanadi;

Ь) sug'uгtalarlgan trапsроft vositasini zavod-ishlab clriqaruvclri truqsonlari;
d) sug'ufialangan trапsрогt vositasini takomillashtirish bilan bog'liq Qarz oluvchining xarajatlari;
е) transpofi vositasining Ьоzоr qiymatining yo'qotilishi.
3.5, Sug'uftalovchi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligidanazarda tutilgan hollarda sug'urta tovonini to'lashdan

ozod qilinadi"
4. SUG.URTA PULI, SUG,URTA QIYMATI чА SUG,URTA MUKOFOTI

4.1л Наг Ьiг Qarz oluvchi bo'yicha sug'utta sutnmasi Вапk tomonidan taqdirn etilgan ча muаууап Sug'urta polisining
а.jгаlmаs qisrni bo'lgan Aгiza-anketada ko'rsatilgan tпа'lumоtlаг va ахЬоrоtlаr asosida belgilanadi"

4"2. Shartnomada barcha hisob-kitoblar O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi - so'mda amalga oshiгiIadi
Sug'utta mukofoti Sug'urtalovchi va Sug'urla qildiгuvchiiQarz oluvchi bilan kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'uгtа
mukofotining rniqdori Sug'ufta summasiga nisbatan yillik 4 f foizdan kam .1,0 foizctan ko'p belgilanishi tnumkin emas.

4.3. Наr Ьir alohida sug'urta polisi bo'yicha sug'utla summasi Кгеdit shaгtnomasi bo'yicha kredit surnmasining l25
(Ьir yuz уigiгrпа besh) foizidan ko'p bo'lmagan sutnmani tashkil qiladi.

4.4" Sug'urta qildiruvchi/Qarz оlцчсhi Ariza-arrketani to'liq hajmda taqdirn etgandan so'ng Sug'utla mukofoti l (Ьir)
kun ichida to'lanishi kеrаk. Mablag'lar Sug'r,tttalovchining bank hisobvaгag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'uгta
rnukofoti to'langan kuп hisoblanadi. Sug'urta shartnomasi Yagona tizimda rо'ухаtdап o'tkazilganidan va sug'urta



mukofoti to'langanligi sug'urtalovchi tomonidan еlеktгоп tarzda tasdiqlanganidan so'ng sug'urta polisi Yagona tizim
огqаli avtomatik tarzda гasmiylashtiri ladi.

5. SHARTNOMANING AMAL QILISHI ЧА BEKOR BO,LISHI
5.1. Ushbu Shafinoma nolтuayyan rnuddatga tuzilgan. Shartnoma Tornonlarning maxsus vakolatga ega bo'lgan

shахslагi imzolagan kundan kuchga kiгadi, Sug'uгtalovchining sug'ufta tovonini to'lash bo'yicha javobgaгligi sug'urta
mukofoti (yoki uning birinchi qismi) Sug'urtalovchi bank hisob raqamiga kelib tushgan sanadan keyingi kunning 00.00
soatidan e'tiboran kuchga kiradi.

5.2. Sug'urta Sharlnoma/Polisi quyidagi hollarda tugatiladi:

5.2, l, Sug'urlalovchining javobgarlilt muddati tugaganda;
5.2.2. Sug'uttalovchi tomonidan Shartnoma/Polis bo'yicha majburiyatlarning to'liq hajmda bajarilganda;
5.2,З. Shагtпоmа/Роlis Ьеkоr qilingan (muddatidan ilgari tugatilgan) taqdirda:
а) Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchining yozma aгizasiga Ьiпоап;
Ь) Sug'uгta qildiгuvchi tomor-ridan Shагtпоmа/Роlis bo'yiclra mаjЬuгiуаtlагпiпg bajarilrnaganligi tufayli;
d) O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan boshqa hollarda.
5.З. Sug'urta Shartnoma/Polisi Sug'urla qildiruvchi/Qaгz oluvchi tomonidan muddatidan oldin Ьеkоr qilinganda

valyoki kгedit sharlnomasi bo'yicha Ьаrсhа rnajbuгiyatlar Qarz oluvchi tomonidan muddatidan oldin bajarilgan taqdiгda
to'langan sug'ufta mukofotining sug'urta amal qilgan vaqtga mutanosib ravishda qolgan mablag'ni hamda Sug'urtalovchi
tomonidan qilingan хагаjаtlаr uchun 50 (ellik) foizi chegirib qolingan holda Sug'urla qildiruvchiga qaytarib beriladi (аgаr
sttg'tttla Polisining amal qilish vaqtida sug'ufta tovoni to'lovi amalga oshirilgan bo'lsa, sug'utla mukofoti qaytarib
berilmaydi).

5.4. Shartnoma/Polisni bekor qilish niyatlari haqida аgаr boshqa holatlar ko'zda tLrtilmagan bo'lsa, Sug'utta
qildiruvchi/Qarz oluvchi va Sug'ufialovchi Ьir-Ьirlаriпi sug'urta Shartnoma/Polisi tugatilishi kutilayotgan sanadan
kamida 15 (o'n besh) kalendar kuni avval уоzmа ravishda ogohlantirishlari shart. Sug'urta Shartnoma/Polisi
bildirishnomada Shaftnoma/Polisning amal qilishi tugatiladigan kun sifatida ko'гsatilgan kunning 00.00 soatidan
е'tiЬогап tugati lgan hisoblanadi.

5.5. Sug'ufta Ariza-anketa rasmiylashtirilgan/tuzilgan vaqtidan e'tiboran, O'zbekiston Respulrlikasining amaldagi
fuqагоlik qonunchiligida ko'zda tutilgan asoslarda hamda quyida keltiгilgan hоllагdа haqiqiy emas, deb topilishi mumkin:

. Ariza-anketada ko'гsatilgan sug'utta rnukofoti belgilangan vaqtda to'lantnasa;

. Aгiza-anketa sug'ufta hodisasi yuz Ьегgапidап keyin rasmiylashtirilgan/tuzilgan bo'lsa;
, Aгiza-anketada keltirilgan sug'urtalangan mol-rnulk jinoiy yo'l bilan topilgan, xatlangan, hibsda yoki sud qаrоri

asosida musodara etilgan bo'lsa;
. Sud Shartrroma/Polisni haqiqiy elnas deb topish to'g'risida qаrоr qabul qilgan bo'lsa.
5.6. Sug'ufta ShartnomaiPolisi haqiqiy emas deb topilgan bo'lsa, sug'ulta mukofoti Sug'urta qildiruvchiga

Sug'ttttalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan хаrаjаtlаrпi chegirib qolingan holda qaytariladi, Sug'ufta qildiruvchi
valyoki Naf oluvchiga to'langan sug'utta tovoni esa, Ьiг оу rrruddat ichida Sug'urtalovchiga to'liq hajmda qaytarilishi
lozirn.

6. TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI
б.1. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi quyidagilarga haqli:
6.1.1. ushbu shaftnoma yoki Ьеrilgап sug'utla polisining amal qilish rnuddati davomida sug'utla masalalari bo'yicha

maslahatlar olish;
6.1.2. sug'urta tovonini olish hrrquqi yuzaga kelgan taqdiгda, ushbu shаrtпоmаdа va berilgan sug'ufta polislarida

(elektron sug'ufia polislarida) паzаrdа tutilgan muddatlar va miqdоrlаrdа uni olishni talab qilish;
6.1.З. Ьir tot-nonlanra tartibda mаzkur shаrtпоmа lTuddatidan oldin O'zbekiston Respublikasi qonun hu.ijatlaгiga va

ushbu shartnoma shartlariga muvofiq Ьеkог qilish;
6.1.4. Sug'uгtalovchining sug'urta tovonini to'lash rаd etilganligi ustidan sudga shikoyat qilish;
6.1.5. Sug'trrtalovchi bilan keIishgan holda trshbu shаrtпошаgа o'zgaftirish va qo'shimchalar kiritish.
б.2. Sug'urta qildiruvchi/Garovga qo'yuvchining majburiyatlari
6.2.1. ushbu shaftnomada belgilangan tartibda va muddatlarda sug'urta rnukofotini to'lash;
6.2.2. Sug'urtalovchining so'roviga binoan sug'ufta hodisasi sodir bo'Igan fakt va holatlarni aniqlash uchun zarur

bo'lgan hаr qanday ma'lumotlaгni taqdim etish;
6.2.З. sug'uгtа hodisasi sоdir bo'lishini oldini olish bo'yicha Ьаrсhа сhоrаlаrпi ko'rish;
б.3.SugОurtаlочсhi quyidagi huquqlarga ega:
6.3.1 . Sug'urla hodisasi yLrz berishi ehtimolini kamaytirishga qaratilgan ogohlantiruvchi tadbiгlarni o'tkazish;
6.3.2. Sug'urta qildiгLrvchi/garovga qo'yuvchi tomonidan yetkazilgan rToddiy zararni baholash bo'yicha taqdim

etilgan hisobotdan поrоzi bo'lgan taqdirda, qonunchilikdanazardatutilgan lrarakatlarni amalga oshirish;
б.3.3. аgаr ushbu Shafinomaning 7-bo'limida ko'rsatilgan hujjatlar taqdim etilmagan bo'lsa, sug'urta hodisasi yuz

berganligi va sug'ulta tovonini to'lash to'g'risidagi arizan| qabuI qilishni rаd etish;
б.4. Sug'urtalovchi quyidagilarga mаjЬur:
6.4.1. Sug'urla qildiruчсhiЛ.{аf oluvchi, Qarz oluvchiga mazkur Shatnoma bo'yicha maslahatlar berish;
6.4.2. Маzkur Shaftnomada belgilangan muddatlarda ча tarlibda sug'urta polisini taqdim etish;
6,4,3. sug'ulta hodisasi sodir bo'lganda, ushbu Shагtпоmаdа belgilangan tartibda va miqdorda Sug'uгtа qildiruvchiga

yoki Naf oluvchiga sug'utta tovonini to'lash;
6.4.4. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi va /Qаrz oluvchi haqida va ularning mulkiy holati to'g't,isidagi ma'lumotlarni



оshkоr etmaslik, O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hоllаг bundan mustasno.
7-BooLIM. SUG,URTA DA,VOSINI Ko,RIB сHIQISH чА

SUG,URTA TOVONINI TO,LASH
7.1" Mazkur shaftnoma bo'yicha transport vositasiga mazkur shаrtпоmаdа keltirilgan voqea sodir bo'lgan hollarda

Sug'uftalovchiga nisbatan sug'ufta tovonini to'lash to'g'risidagi da'vo qilish uchun asos bo'lishi mumkin, Qагz oluvchi
yoki uning notarial tasdiqlangan vakili quyidagilarga rnajbur:

-voqea haqida dагhоl vakolatli огgапlаrgа (yo'l haгakati xavfsizligi огgапlаri, yong'in xavfsizligi оrgапlагi, ichki
ishlaг оrgапlаri va Ьоshqаlаг) хаЬаг berish;

- bu haqda Sug'uttalovchini imkon qadar qisqa vaqt ichida, lekin 72 (yetmish ikki) soatdan kechiktirmay хаЬагdог
qilishi va voqea sodir bo'lgan kundan boshlab besh ish kuni ichida Sug'uftalovchiga hodisaning sаЬаЬlаri va shагоitlагi,
hodisa sodir bo'lgan joyni ko'rsatgan holda yozma хаЬаг yuboгishi;

7.2. Sug'urta tovonini to'lash uchun arizaga quyidagi hujjatlar ilova qilinishi lozim:
а) sug'urta polisi;
Ь) haydovchilik guvohnomasining nusxasi va fuqarolik paspofii (Shaxs guvohnomasi-ID) nusxasi;
d) tгапsроrt vositasini го'ухаtdап o'tkazilgarrlik guvohnomasining nusxasi;
е) transport vositasini boshqarish huquqini Ьеruчсhi ishonchnoma yoki boshqa hujjatlaг nusxalari;

0 qonun hujjatlarida belgilangan tarlibda rasmiylashtirilgan hujjatlar, shu jumladan vakolatli оrgапlаrпiпg
hujjatlari, sud qаrоrlаri, shuningdek sug'ttrta hodisasi belgilariga ega bo'lgan voqea sodir bo'lganjoy, vaqt va shагоitlаrпi
aniqlash uchun Sug'urtalovchi uchun zагur bo'lgan ma'lumotlar, sug'urtalangan tгапsроft vositasiga yetkazilgan zararlar
va (yoki) o'g'irlangan qismlari (detallari) ro'yxati, voqea ishtirokchilari va ulагпiпg aybdorlik darajasi.

Yo'l tгапsрогt hodisasi (YTH) yo'l harakati xavfsizligi bo'yicha vakolatli davlat organi tomonidan qayd etilganda
yo'l harakati xavfsizligi vakolatli davlat оrgапi tomonidan berilgan YТН to'g'risidagi ma'lumotnoma ча sud qarori,
uпdа voqea joyi, vaqti va YTH ishtirokchilari, YTH ishtiгoltchilarining trапsроrt vositalariga yetkazilgan zаrагпiпg
rо'ухаti va хаrаktеri, YTH hаr Ьir ishtiгokchilaгining O'zbekiston Respublikasi Yo'l harakati qoidalalini buzganligi yoki
buzmaganligi to' g'risida;

Ьеrilgап уопg'iп/рогtlаsh to'g'risida qагоri;

tomonidan Ьегilgап mа'lumоtпопtа (yoki boshqa hujjat);

аgаг tеrgоч davomida ауЬdог aniqlangan bo'lsa u haqidagi ma'lumotlar, yot jismlaгning qulashi to'g'risidagi
tna'lumotlarni o'z ichiga olgan Ichki ishlar оrgапlаri yoki tozalash va (yoki) tartibni saqlashni tashkil etish uсhuп rTas'ul

bo'lgan tashkilot (shu jumladan boshqaruv kompaniyasi, kommunal tа'mirlаsh ачаriуа xizrnatlaгi) tomonidan beгilgarr
dalolatnoma (mа' lurnotnoma).

to'g'risidagi qаrоri yoki jinoyat ishini qo'zg'atishni rаd etish to'g'гisidagi qarori - o'g'irlik (alonchilik), uchinchi
shaxslarning g'аугiqопuпiу hаrаkаtlагi.

g) ehtiyot qismlar va mаtеriаllаr rо'ухаtiпi ko'rsatgan holda bahoiash tashkiloti tomonidan tuzilgan moddiy zararni
baholash bo'yicha Ьаrсhа ishlar xaгajatlari smetasining nusxasi;

h) sug'uгta tovonini to'lash masalasini hal qilish va Sug'uftalovchi tomonidan talab qilingan zаrаг miqdorini aniqlash
uchun boshqa zаrur hujjatlar.

Sug'ultalovchi sug'ufia hodisasi bilan bog'liq qo'shimcha ma'lutnot va hujjatlarni Sug'ufta qildiruvchidan/Qarz
oluvchidan, vakolatli оrgапlаг ча tashkilotlardan talab qilishga, shuningdek yetkazilgan zаrагпiпg sаЬаЬlаri, holatlari va

hajmini mustaqil ravishda aniqlashga haqli,
7.З. Sug'urta qildiгuvchi/Qaгz oluvchi sodir bo'lgan hаг qanday yo'qotishlaг va (yoki) zararlar haqida хаЬаr

berganida, Sug'ufialovchi o'z xodimini yoki boshqa shaxsni da'voni ko'rib chiqish va hodisaning turi, sabablari va
shагоitlаriпi batafsil о'rgапish uchun yuborishga haqli.

7.4,Qarz oluvchi Sug'urta qildiruvchi,t,laf oluvchiga Srrg'urlalovchi tomonidan talab qilinadigan hujjatlaгni o'z
vaqtida taqdirn etishda уоrdаm Ьегishgа mаjЬuгdir.

7,5" Ваrсhа zаrur hujjatlarni olgandan va ushbu hodisa bilan bog'liq barcha hоlаtlагпi о'гgапiЬ chiqqandan so'ng,
Sug'utlalovchi hodisani 15 (o'n besh) kun ichida sug'urta hodisasi deb tan olish yoki tan olmaslik to'g'risida qагог qabul
qiladi.

7.6. Sug'urlalovchining sug'utta tovonini to'lashni rаd etish yoki to'lash to'g'risidagi qаrоri Sug'uгtа qildiruvchiga
uning sug'utta tovonini to'lash to'g'гisidagi yozma aгizasidan keyin 5 (besh) kundan kechiktirmagan holda хаЬаrdоr
qilishi va rаd etgarr taqdirda, rаd etish sabablaгining asoslab berishi kегаk.

7.7. Mazkur shaftnomada tгапsрогt vositasiga yetkazilgan tavakkalchilik bo'yicha паzаrdа tutilgan sug'uftа hodisasi

sodir bo'lganda, sug'uгtа tovoni ushbu Qаrz oluvchiga yoki Naf oluvchiga quyidagi shartlarni hisobga olgan holda

to'lanadi;

- Sug'urtalangan transport vositasi oog'irlangan yoki to'liq yooqolgan taqdirda - ushbu Slraftnoma bo'yicha
ilgari amalga oshirilgan Ьагсhа sug'uгta to'lovlaгi (аgаr mavjud bo'lsa) chegirib tashlangan sug'urta summasi doiгasida;

- Sug.urtalangan transport vositasi shikastlanganda * baholash faoliyatini amalga oshirish uchun litsenziyaga ega

baholovchi tashkilot tornonidan tuzilgan moddiy zаrаrпi baholash to'g'risidagi hisob-kitob/kalkulyatsiyasi
sug'urtalovchi tomonidan tап olinganda sug'urta sumtnasidan ko'p bo'lmagan miqdorda.

7.8. Дgаr lnuayyan sug'uгtа polisi bo'yicha navbatdagi sug'urta badali to'langunga qadal, (sug'urta badali



kechiktiгilganda) sug'urta hodisasi sоdir bo'lganda, Sug'uttalovchi to'lanislri lozirn bo'lgan sug'ufta to'lovi miqdoridan
unga to'langan sug'uгtа rnukofoti va muddati o'tgan sug'utta mukofotini hisobga olgan holda mutanosib ravishda sug'ufia
tovonini cheklashga haqli.

7.9. Mazkur Shагtпоmа bo'yicha sug'uгta lrodisasi е'tiгоf etilgan va sug'uftа hodisasi to'g'risidagi Qаrоr imzolangan
kundan boshlab 10 (o'n) kun ichida oluvchining bank hisobvaгag'iga pul mablag'larini o'tkazish yo'li bilan sug'urla
tovoni amalga oshiriladi.

7.10. Sug'urta hodisasi sodir bo'lganligi uchun ауЬdоr shaxs tomonidan yetkazilgan zагаr to'liq qoplangan yoki
da'vodan voz kechilgan bo'lsa Sug'ufialovchi,AJaf oluvchi yoki Qarz oluvchi sug'utta tovonini olish huquqini yo'qotadi.

7.11. agar Sug'urta qildiruvchi lnuayyan sug'ufia polisi bo'yicha arnalga oshirilgan sug'ufta tovoni doiгasida sug'uпa
surnmasini tiklash uclrun qo'shirncha sug'urta mukofotini to'lamagan bo'lsa, Sug'urlalovchi sug'urta summasini
to' Iangan sug' uгtа tovoni m iqdoriga mutanosib ravishda karrraytiradi.

].|2.(o'zbekiston Respulэlikasi Fuqarolik kodeksining 9З6-moddasini hisobga olib, Sug'uпalovchining sug'ufta
tovonini to'lash bo'yicha rnajburiyatlaгi sug'urtatovoni to'langandarr so'ng karnaygan chegarasi doirasidan oshgan qismi
navbatdagi sug'ufia tovonini to'laslrga asos bo'lrTaydi.

7.13" Muayyan sug'urtalangan trапsрогt vositasiga yetkazilgan zatarni qoplash uchun sug'ufta tovoni to'langan
taqdiгda, Sug'urtalovchi sug'urtalangan trапsрогt vositasining shikastlangan qismlarini talab qilishga haqli.

7.14. Sug'urlalangan transpolt vositasiga yoki uning shikastlangan qisrnlariga bo'lgan rnulk huquqi Sug'utta tovoni
to'langan summа doirasida Sug'uгtalovchiga o'tadi (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 958-moddasi).

7.15. Sug'Ltгtalangan trапsроrt vositasining 80 foizi konstrul<tiv tarzda yo'qolgan taqdirda, Sug'urtalovchi sug'urta
tovonini to'lagandan so'ng, Qarz olr,rvchi Sug'ufialovchining foydasiga transpott vositasiga bo'lgan huquqdan voz
kechadi (Abandon).

8-во. LIM. SUBROGATSIYA
8.1. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq transpott vositasiga mazkur

Shагtпоmаdа nazarda tutilgan sug'uгta hodisasi sodir bo'lganda sug'urtalangan trапsрогt vositasiga yetkazilgan zаrаr
Sug'urtalovchi to'liq yoki qisman sug'ufta tovonini to'lagan bo'lsa, to'langan summa doirasida zarar yetkazgan ауЬdоr
shaxsga da'vo qilish huquqi sug'urtalovchiga o'tadi, bunda Qarz oluvchi yoki qonunchilikda belgilangan tartibda
sug'urtalangan trапsрогt vositasini boshqarishga ruxsat berilgan shaxslar ауьdоr hisoblangan hollar bundan mustasno.

8.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodel<sining 957-moddasi talablari doirasida Sug'urtalovchining o'ziga
berilgan da'vo huquqini antalga oshirishi uchun Sug'utta qildiruvchi va (yoki) qarz oluvchi Sug'urtalovchiga Ьаrсhа zаruг
Ьо' lgan mа' lumotlarni hujj atlar va dalillarni topshiгishlari shart.

8.3. Аgаr Qarz oluvchi yoki boshqa sug'urtalangan transpott vositasini boshqaгishga ruхsаt etilgan shaxs
Sug'urtalovchi tomonidan qoplangan zаrаr uchun javobgar shaxsga nisbatan talab qilish huquqidan voz kechsa yoki
ularning aybi tufayli ushbu huquqdan foydalanish irnkonsiz bo'lganda, Sug'uftalovchi sug'urla tovonini to'liq yoki
tegishli qismi doirasida to'lashdan ozod qilinadi va to'langan sug'ufta tovonini qaytarilishini talab qilishga haqli.

9. KORRUPSIYA VА JFODLTMVOQQTMGA QARSHI KURASHISH НДМDД
BOSHQA SHARTLAR

9.1. Ushbu shaftnoma bo'yicha tоrпопlаг o'z mаjЬuгiуаtlагiпi bajarayotganda, afillangan shaxslari, xodirTlari yoki
vositachilaolri hаrаkаtlагgа tа'siг qilishi yoki ushbu shaxslarning hаr qanday nomaqbul imtiyozlar yoki boihqa
imtiyozlarni olish uchun to'lovlaгni to'lamaydilar, to'lashni taklif qilrnaydilar, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Ьirоп bir
pul mаЬlаg'lаri yoki qiymatlarni to'lashga yo'l qo'ymaydilar.

9.2. Ushbu shattnoma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan shaxslari, xodimlaгi yoki
vositachilari amalda qonunclrilikda рога berish-olish, shuningdek, amaldagi qonunchilik va хаlqаrо huquq talablarini
buzadigan haraktlarni atnalga оshiппауdilаг, jinoiy yo'l bilan olingan daromadlarni legallashtirishga, terrorizmni
rTol iyalashtirishga qarshi kurashislr bo'yicha hагаkаtlаr qilmaydi.

9.3. ushbu shartnoma tаrаflагпiпg hаг Ьiri boslrqa tomonning хоdimlагiпi hаr qanday tarzda rag'batlantirishni rаd
etadi, jumladan puI rTablag'lari, sovg'alar, bepul ishlarrri (xizmatlaгni) bajarish va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan birga,
xodirnni tna'lum Ьiг qararnlikka olib kelishi va buning bajarilishini ta'tTinlash, xodirn гag'batlantiruvc1ti tornon foydasiga
hаr qanday hаrаkаtпi amalga oshirishi ta'qiqlanadi.

9.4. Аgаr Ьirоп-ьir tomon kогruрsiуаgа qarslri kuraslr shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki sodir bo'lishi mtrmkin
deb bilsa, tegishli tomon boshqa tonronni yozma yoki og'zaki, shu jumladan, ishonclr telefoni orqali хаЬаrdоr qilish
majburiyatini oladi.

9.5. Тоmопlаr shattnoma tuzishda, shartnomaning arnal qilish muddatida va ushbu muddat tugaganidan so'ng,
shaftnorna bilan bog'liq kогruрsiуачiу harakatlarni sodiг qilmaslikka kelishib oladilar tomontar. Ъhаrtпоmаdаgi
kоггuрsiуаgа qaгslri qo'shimcha sharllaгda belgilangan kоrгuрsiуапiпg oldini olish clroralarini tan oladi va ulагgа riоуЪ
etilishi bo'yicha hamkoгlikni ta'minlaydilaг.

9.6. o'z zimmalariga olgan rnajburiyatlarni bajarrnaganliklaгi yoki lozim daгajada bajarmaganliklari uclrun tоmопlаr
o'zbekiston Respublikasining arnaldagi qonunchiligiga muvofiq javobgar bo'ladilar.

9.7. sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lalnaganlik uchun Sug'uгtalovchi Sug'urta qildiгuvchiga kechiktiгilgan hаr bir
kun uchun rTuddati o'tgan sutnmanirrg 0,1 foizi miqdorida, lekin ushbu Slrarlnoma bo'yicha io'lanishi lozi-m bo'lgan
summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda penya to'laydi. Репуаlаrпi to'lash sttg'uttalovchini sug'urta tочойпi
to'lash majburiyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'uftalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mаЬlаg'lагпi to'lash rTuddatlariga riоуа etilmagan taqdirda, Sug'ufta
qildiruvchi Sug'urtalovchining talabiga ko'ra, kechiktirilgan hаг Ьiг ktrn uchun 0, 1 foiz miqdorida qarz Summasiga penya
to'laydi, lekin to'lanadigan sumtnaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda to'laydi.



9.9" Аgаг ushbu Slrагtпоmа bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari Ьаrtагаf etib bo'lmas lrolatlar (fогs-rпаjог)
tufayli yuzaga kelgan bo'lsa, tоmопlаг javobgarlikdan ozod qilinadi. Fоrs-mаjоr holatlari tа'sir qilgan tomon boshqa
tomonni ushbu hоlаtlагпiпg yuzaga kelishi ча mumkin bo'lgan davomiyligi to'g'гisida dагhоl хаЬагdог qilishi shar1.

Bunday holda, Тоmопlаr belgilangan tarlibda mazkur Shaftnoma bo'yicha mаjЬuriуаtlагпiпg bajaгilgan va bajarilmagan
qismlari bo'yicha yakuniy to'|ovni amalga oshiгadilar.

9.10. Тоmопlаr fоrs-mаjог holatlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini qisman yoki to'liq
Ьаjагmаslik uclrun javobgar еmаslаr.

9.1l. Fогs-rпаjоr holatlariga quyidagilar kiradi: ijtimoiy-iqtisodiy hаrаkаtlаг (hаrЬiу hаrаkаtlаr) nati_iasida yuzaga
kelgan favqulodda, oldini olish mumkin bo'lmagan va kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlari va davlatlar
o'rlasidagi cheklovchi va taqiqlovclri сhоrаlаr, shuningdek hukumat qаrоrlагi va boshqalar), аgаг bu holatlar
Shartnomaning baj aril ishiga bevosita ta'sir qilgan Ьо' lsa).

9.12. Fогs-mаjог holatlari уuzаgа kelganda, tоmопlаrпiпg rTajbuгiyatlarini bajaгish rr-ruddati Гогs-mаjоr holatlari
davom etayotgan vaqtga mutanosib гavishda kechiktiriladi.

9.13л Ushbu Slraftnoma shartlariga o'zgarliгishlar kiгitish tomonlarTing kelishuvi bilan amalga oshiгiladi, Ushbu
Sharlnoma shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv уоzmа ravishda tuziladi.

9.14. Ushbu shartnotna sharllaгi o'zgargantaqdirda, majburiyatlar ushbu shaftnomani o'zgar-tirish to'g'risidagi yozma
shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgaгtirilgan deb hisoblanadi.

9,15. Ushbu shartnoma bo'yicha huquq va mаjЬuгiуаtlагпi uchinchi shaxslaгga topshirishga tоmопlаrпiпg yozma
roziligisiz yo'l qo'yilmaydi.

9,16л Ushbu slrarlnotnada паzаrdа tutilrTagan bat,cha holatlarda O'zbekiston Respublikasirling fuqагоlik kodeksi,
"Sug'ulta faoliyati to'g'гisida", "Xo'jalik yurituvchi sub'elttlaг faoliyatining slraгtnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi
Qonunlar va O'zbekiston Respublikasida amaldagi boshqa qonun hujjatlariga аmаl qiladilar.

9л l7. Sug'urtalovchi, Sug'ufia qildiruvchi va Naf oluvchi maxfiylik uchun javobgardir va ushbu shаrtпоmа, ilova va
ushbu shаrtпоmа bilan bog'liq boshqa hujjatlarning mazmunini tegishli tomonning yozma ruxsatisiz uchinchi tomonga
oshkor qilmaydi"

9.18. Ushbu Shafinomadan kelib chiqadigan Ьаrсhа пizоlаr va kelishmovchiliklar muzоkаrа yo'li bilan, kelishuvga
eгishilmagan taqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.19" Shartnoma totnonlari, shuningdek hаr bir tomonning vakillari yoki xodimlari ushbu shaftnomaga tegishli
bo'lgan fiгmа yoki rnaxt'iy ma'lumotlarni hаr Ьiг tomonning oldindan yozma roziligisiz оshkоr qilmaydi.
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